
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Γούρνες:27/08/2020 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                         Αριθμ. Πρωτ.14515 
ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                      Αριθμ. Αποφασης :114 
 
 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
«Διακοπή λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου Χερσονήσου στα Δημοτικά 

κτίρια στις Γούρνες λόγω εργασιών απολύμανσης» 
 

Ο Δήμαρχος Χερσονήσου 
Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει 

2. Την προστασία της δημόσιας υγείας και τον περιορισμό της διασποράς του 
COVID-19  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 

Τη διακοπή λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου Χερσονήσου, στα δύο (2) 
Δημοτικά κτίρια που βρίσκονται στην έδρα του Δήμου, στις Γούρνες, στις 27.08.2020 
και στις 28.08.2020,  λόγω εργασιών απολύμανσης των εν λόγω κτιρίων για 
προληπτικούς λόγους. 

 
Η ταμειακή εξυπηρέτηση των πολιτών, κατά τις ημέρες που θα παραμείνουν κλειστές 
οι Υπηρεσίες στα Δημοτικά κτίρια (Δημαρχείο) στις Γούρνες, θα γίνεται από το Ταμείο 
που λειτουργεί στο Δημοτικό Κατάστημα του Λιμένος Χερσονήσου (οδός Ελευθερίας 
αριθμ. 50, Λιμ. Χερσονήσου) . 

 
 
                                                 
                                                  Ο Δήμαρχος Χερσονήσου  
                                                       
                                                            Ιωάννης Σέγκος  
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΣΓΓΩΗΜ-Υ0Ξ


		2020-08-27T13:05:45+0300
	Athens




